
OMhodni akademie Dr. E. Beneše

,, ,,m. ,?-O2_:S ,

F _.íet listů'
SMLOUVA č.j. 03/6189435 4/2023 µ°'e' listů pŕílc,h·

o Zajištění ubytováni a stravování na sportovním kurzu v Rekreačním areálu Zbraslavice s.r.o,
uzavřená podle § 1746, odst.2, zák. č 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů

Obchodní akademie Dr. Edvarda Beneše, slaný, Smetanovo nám. 1200, příspěvková organizace

se sídlem:
lČ:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:
Email:

Smetanovo náměstí 1200, 274 01 slaný
61894354
nejsme plátci DPH
Mgr. Martinem Storkem, ředitelem školy
KB Kladno, č. ú.:
Michaela Rosická
ekonom@oas|an\/.cz

Příspěvková organizace je zřízena zřizovací listinou č. OŠMS/1079/2001vydanou na základě usnesení
zastupitelstva Středočeského kraje č. 44-8/2009/ZK ze dne 30.11.2009.
(dále jen ,,objednatel")

a

Rekreační středisko Zbraslavice s.r.o.
se sídlem: Zbraslavice 255, 258 21 Zbraslavice
lČ: 09774939
DIČ: CZ09774939
Zastoupená' ing. Dc. Aiešern Navrátiiem, M BA jednatelem společnosti
Bankovníspojenŕ FlO 'banka, č.ú.
Kontaktní osoba: Kamila Matinková
Email: " pobyty@zbraslavice.eu

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajsk,/m soudem v Praze, oddíl C, vložka 212411
(dále jen ,,dodavatel")

uzavÍrajÍ spolu tuto smlouvu

1. Dodavatel zajistí ubytováni a stravování v Rekreačním areálu Zbraslavice s.r.o. v termínu od 19.6.2023
do 23.6.2023 pro cca 62 osob (60 žáků l 2 p|atÍcÍdozory).

Cenová kalkulace účastníků na osobu dospělých na osobu Celkem

Ubytování a stravováni 60 749 KČ 2 749 KČ 185 752 KČ

Lůžkoviny 60 55 KČ 7 55KČ 3 685 KČ

Svačiny 2 x denně 240 32 KČ 8 32 KČ 7 936 KČ

MIstní poplatky/den 300 13 KČ 35 13 KČ 4 355 KČ

Sleva z ceny ubytování a stravy 2 % - 3 715 KČ

Cena celkem - - - - 198 013 KČ

Náklady na ubytování a stravováni budou účtovány dle skutečného počtu žáků a pedagogického
doprovodu, nahlášeného po příjezdu.



2. Pobyt organizace v objektu: Hotel Sport, Rekreační areál Zbraslavice s.r.o., 285 21 Zbraslavice 255

den hodina strava začíná (končí) jídlem

nástup 19.6.2023 11.00-12.00 hod. obědem

ukončení 23.6.2023 09.00-10.00 hod. snidanI

3. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího
zařIzenI a podmínky pro zabezpečení pobytu účastníků organizace v souladu s vyhláškou
č. 148/2004Sb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále
prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána z jiného
zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy dolcži protokol o kráceném rozboru jakosti pitné vody dle
ustanoveni §8 zákona č. 258/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví a stanovisko hygienického orgánu,
že voda je pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce).

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení pobytu účastníků. Pobyt
účastníků školské organizace nebude narušen ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí osoby.
Pro ubytování zdravotníka bude zdarma vyčleněn zvláštni pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a další
pokoj jako izolace pro nemocné.

5. Nejbližší lékařskou péči poskytuje zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, Zbraslavice 329.

6. Stravování účastníků organizace zajistí dodavatel: Plná penze, snídaně formou švédských stolů, pitný
V .

režim.
7. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařizeni objektu, které

souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy.

8. Storno poplatky: nejpozději 14 dnů před zahájením pobytu objednatel sdělí konečný počet účastníků.
Tento počet je konečný,'což znamená, že dodavatel bude počítat s uhrazením pobytu za tento počet
osob. Zrušení pobytu ve lhůtě 2 týdnů před příjezdem či v průběhu pobytu je možné jen s oficiálním
potvrzením od lékaře.

9. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně na základě zálohové faktury v termínech a v částkách:

· po podpisu smlouvy
· do 31.3.2023
· do 15.5.2023

10 000 KČ
50 % z celkové částky
80 % z celkové částky

na číslo účtu dodavatele 2801912324/2010, zbytek úhrady ta pobyt bude proplacen do 10 dnů po
doručení faktury QA slaný.

10. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran, přičemž obě smluvní strany objrží po jednom vyhotoveni.

11. Nedílnou součástí smlouvy je cenová kalkulace.

za objednatele za dodavatele
Mgr. Martin DR. EDUARDA BENEŠE

S@gý. Sň.. ,movo nárn. 1·200
PSČ: 2i.: ill ¢131894354

.tel.: 3'12 5.22 422 wv^v.c)aganyA2
1Ddatové SCt,rQ,,.k.,. fS,s3fq

A¢


